进口VEM电机K21R 80K4
产品名称 进口VEM电机K21R 80K4
公司名称 南京晶诚自动化科技有限公司
价格 .00/个
规格参数 VEM:1
1:1
1:1
公司地址 南京市六合区马鞍街道方州路560号106室

HEGWEIN火焰监测器AAL 75 POI CE-0085BT0017
B+R驱动器8V1090.00-2
HEIDENHAIN名称：铝型条 PROFILE，长度 L=2000mm订货号 Code: 311131-20
SKF备件179-990-111 PLUS 924
HYDACOLF-15/15-G-N-Z-D3/-FA1-MP
TWK安装夹MB25 安装夹
REXROTH方向阀(REXROTH)4WRDE27W500L-5XH/6L24K9/M
SCHUNK气缸PGN+160-1
MAHLE滤芯PI3108PS10
WIKA电接点压力表PGS.23.100 Cont 821.33   0-6kg/cm2 1/2”NPT 二組接點 徑向 1/2 NPT 開關功率
20W 20VA  精度  ± 0.01
HYDACMFBN180AUE20E1.0/-KB
HYDACCoupling28-28/25
HYDACFAM-25-M-2-H-10-R-Z-B-AC3-4
TWK编码器DAF105-12*V4195*B01
HYDACNFON2610DP20A2.1/-B6
HYDACHRL3C23ALSTMBL
HYDACRFDON240DAD20C1.0
HYDACLPF55EBXXA1.0/-V-B3
HYDRAULIKA气缸ZU-FH63/110EZ 768/1 ZU 100-FH 63/110EZ MAT NR.9740060853
IGUS电缆6FX8 002-5DA15 4x2.5+2x1.5mm2
STROMAG备件TYP645 BC1226 906383
WEBER备件flow-captor 4320.13/12   Article-N°.:    705123
HYDACPTK-250/M/148/FB070-E
SMW备件201346
SOMMER夹紧开关GP240-B/BG026287/001AA
HYDAC1300R050W/HC/-B6
HYDACPFH-0-G-2-V-0-L24/SZ-0-60-D-V
VAHLE备件152011
HYDACFLNDW/HC160DDE25Y1.2
HYDACDFBH/HC500TF10LZ1.0/-DB
IGUS*电缆CF211.02.10.02
REXROTH滤芯2.0250 H20XL-A00-0-M0  R928006864
HYDACRFLD2520CALXXA1.0/-V
KUBLER编码器8.7068.123B.3111.0050
HYDACPRFS-S-2504-F150-100-0-1-2
HYDACHRL1AV12PASTMBL
HYDAC0110R010ON/-V
B+R模块3DO479.6
HYDACHRGKSM1R146-154/151ST
SCHUNK刀柄SDF-EC BT40 D20 L1=72.5
TWK位移传感器RH28/200-AG-KV-KH-RK1
HYDAC3222721? FPU-1-350/400F2.5G11A3K
MAHLE滤芯77740954
KISTLER压力传感器5041E1
ELCIS备件1/50S-204B-530-BR-Z-CH9-R  826285
KUKA备件134215
VAHLE碳刷KESR32-55F14PE
WEIGEL备件DV3.001.776C
HYDAC0330R010ON/-B1
HYDACRFL7820CWXXA1.0
HYDACFLNBN/HC250DF10LZ1.1/-BO-LED
SCHUNK备件303050 KGG 60-20
HYDACPTK-3501/M/204/FB122-E
SCHUNK备件301478
ANDERSON-NEGELE备件HH046G160A0N000
HYDACHFS2136-1S-0005-0015-7-B-1-000
BROOKS备件SHO-RATE  1355EZ32B
AVS-ROMER电磁阀线圈L116-24V-5W
SCHMERSAL限位开关G150-075M22/22Y-M20-1600-1/1368-3
HYDACCHARGINGHOSEFW24,32x1/14(15,0m)
ELCIS编码器I/X47RC8-500-824-B-B-CQ1-R
BST电缆151607 Kabel fur EMS 18 5m
SCHUNK中间套GZB-S-20-10
BUCHER备件QX24-003R
HYDACHRL0A12,7PASTMBL
HYDACDFON160TE10D1.1/-L220
SCHMERSAL备件TD441-11YT-1801-1276-2
SCHUNK夹紧缸PWG 40 S 302611
SCHUNK开关插线0301594 KA BW08-L 3P-0300-PNP